M

I

- SS. Patres id olim negaverint 339; — quonodo libere observaverit Christus praecepta negativa 343.
- Praedestinatio: homo Iesus dupliciter intellegitur praedestinatus 180; — Christus hominibus meruit praedestinationem 462.
- Praesentatio *pueri Iesu* in templo 475: — item *beatae virginis* 585.
- Priscillianistae negabant veram carnem Christi 28; — damnati sunt 32.
- Profectus Christi in sapientia qualis sit 274.
- Propassio sola a S. Hieronymo quomodo Christo concedatur 239.
- Prosper, S., de Christi satisfactione 430.
- Protestantes moderni quid de Christi divinitate sentiant 7 notae; — de Christi satisfactione 416; — negant virginitatem Mariae post partum 593; — de cultu sanctorum 630.
- Protoparentes non acceperunt primam gratiam propter merita Christi 469.
- Publica vita Christi 478.
- Pulchritudo Christi 233.
- R.**
- Rauschen: doctrina S. Hilarii de passibilitate Christi 229.
- Raynaudus, *Theophilus*, S. J., de Cani opinione, quomodo Christus potuerit esse beatus et simul passibilis 259; — modus conciliandi libertatem Christi cum eius impeccantia 322.
- Redemptio est magnum mysterium 1; — appellationes variae huius mysterii 3; — cur soli morti Christi adseribatur 439.
- Redemptor secundum rem idem est atque mediator 412.
- Regnum *Christi* est principaliter spirituale 566 sq.; — in actu primo habuit Christus etiam potestatem temporalem 568; — Christus tamen non habuit regnum temporale ex titulo temporali 569.
- Reliquiae, SS., definitio 648; — earum cultus est relativus *ib.*; — probatur eius honestas et licitas 649 sqq.; — eiusdem utilitas 654.
- Resurrectio Christi a mortuis 507 sqq; — eius convenientia 510; — Christus resurgens est causa resurrectionis aliorum iustorum 513; — Christus primitiae resurgentium 514.
- Richardus *Victorinus* de necessitate incarnationis ad condignam satisfactionem 367.
- Rigor iustitiae fuit in satisfactione Christi 447 sqq.
- Ripalda de merito beatorum et Christi 335; — de matemitate ut forma sanctitatis in beata virgine 578.
- Rivière de opere redemptionis 412 415
- Rainart O. S. B. de cultu reliquiarum 650.
- Ruiz S. Fulgentium erroris in adstruenda visione beatifica in anima Christi accusat 251.
- a**
- Rusticas *diaconus* de formali ratione unionis hypostaticae 90.
- Sacerdos definitur 529; — sacerdotium convenit Christo secundum humanam naturam 531 sqq.; — quo sensu Christus sit aeternus sacerdos 537; — in cruce potissimum functus est munere sacerdotali 538 sqq.; — aliae functiones sacerdotales Christi 548; — non offert sacrificium caeleste 549 sqq.
- Sacrificium definitur 538; — num possit offerri humanitati Christi 205; — Christi mors fuit verum sacrificium 541 sqq.; — materia remota et proxima eiusdem 545; — fuit sacrificium propitiatorium pro peccatis generis humani 547; — de sacrificio in caelo oblato 549 sqq.
- Salmeron: quomodo Christus potuerit esse beatus et simul passibilis 259.
- Salus a Christo omnibus quoad sufficientiam promerita est 426.
- Sancti caelites digni sunt cultu dulciae 628 sqq.; — utilitas huius cultus 638; — invocatio sanctorum utilis et rationalis 640 sqq.
- Sanctitas *Christi substantialis* per unionem cum Verbo competit humanitati Christi 276 sqq.; — haec sanctitas non est simpliciter infinita 286; — *habitualis* per gratiam sanctificantem competit humanitati Christi 289 sqq. idque ab initio existentiae suae 296; — haec sanctitas poterat absolute augeri, licet reapse augeri non potuerit 297 sqq.
- Sanguis *Christi* assumptus est ad unionem hypostaticam 132; — etiam in passione effusus mansit cum Verbo hypostatice unitus 133; — emissio sanguinis e vulnere Christi 495; — est pretium redemptionis nostrae 429 434.
- Sapientia increata in libris sapientialibus 9; — *Dei* eminent in incarnatione 375.
- Satisfactio Christi: *Essentia* definitur 362 369 sq. 415; — distinguitur a merito 452; — definitur rigor satisfactionis secundum iustitiam 440 447; — virtus, qua satisfactio Christi elicitata vel imperata fuit 451. — *Exsistentia* negatur a protestantibus, a socinianis, a pelagianis 416 sqq; — male intellecta est ab Hermes et Guntber 419; — probatur ex Scriptura 420; — ex SS. Patribus et conciliis 421 sqq.; — confirmatur ex ra-